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Oznameni o vybéru dodavatele mimo rezim ZzZvVz

Zadavatel

Uredni nazev zadavatele:
Ceské vysoké uceni technické v Praze
1CO: 68407700

Sidlo/misto podnikani:
Jugoslavskych partyzan( 1580/3
160 00 Praha 6

Kontaktni osoba:

Jméno: Bc. Pavlina Pivrncova

E-mail: pavlina.pivrncova@cvut.cz

Funkce/pracovni pozice: SUZ/oddéleni pravni a vefejnych zakazek

Specifikace VZ

Nazev VZ: SUZ - 3 vrstvé antibakteridlni rousky
Druh zadavaciho fizeni: VZMR: Otevrend vyzva
Druh VZ: Dodavky (zbozi)

Systémové cislo: T002/20/V00057605

Dne 29.09.2020 10:02:00

detail VZ

Oznameni o vybéru dodavatele

Jménem zadavatele Vdm oznamuji, Ze zadavatel v rdmci vefejné zakazky s ndzvem SUZ - 3 vrstvé antibakterialni rousky rozhodl na
zakladé provedeného posouzeni a hodnoceni nabidek o vybéru dodavatele takto: jako ekonomicky nejvyhodnéjsi byla vybrana
nabidka ucastnika zaddvaciho Ffizeni

Pofadové ¢islo  Obchodni firma/nazev/jméno a pFijmeni dodavatele Sidlo/misto podnikani  1€O/RC/datum
nabidky narozeni
5. MEDICROSS s. r. 0. Chopinova 523/10, Ostrava 26845890

Identifikace tiéastnikd zadavaciho Fizeni, jejichz nabidky byly hodnoceny

Poradové ¢islo Obchodni firma/nazev/jméno a Sidlo/misto podnikani ICO/RC/datum Datum a c¢as doruceni
nabidky prijmeni dodavatele narozeni nabidky

1. BERI - CZ s.r.o. Trzni 402, Litvinov 28735803 17.09.2020 06:00:02
2. TOVARNA - DESIGN s.r.o. ElidSova 460/35, Praha 26177471 17.09.2020 12:55:55
3 E‘”’”' pisecky velkoobchod, spol. st 5. b dernoy 1503, Pisek 40755916 22.09.2020 12:09:15
4 VV TOP s.r.o. Podolska 1739/38, Brno 49977202 22.09.2020 13:23:00
5. MEDICROSS s. r. 0. Chopinova 523/10, Ostrava 26845890 23.09.2020 11:47:00
6. Everesta, s.r.o. Mimoriska 3223, Ceska Lipa 25014650 23.09.2020 12:24:27
7 S. A. B. Impex, s.r.o. Hlavni 48/52, Slapanice 64511588 23.09.2020 16:26:15
8 Cool agency s.r.o. Konévova 2660/141, Praha 04747291 24.09.2020 09:37:16
9. SANFEN Group, s.r.o. Kobylnickd 1422/15, Brno 08485003 24.09.2020 09:48:41
10. TEMAMEDICA a.s. Bassova 40/10, Praha 25613642 24.09.2020 09:57:47

Celkovy prehled poradi nabidek, které byly hodnoceny
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Poradi nabidky Poradové cislo

nabidky

1. 5.
2. 8.
3. 10.
4. 7.
5. 3.
6. 9.
7. 4.
8. 6.
9. 1.
10. 2.
Vytvoril

Jméno a prijmeni

Doruceni

Datum

Obchodni firma/nazev/jméno a pFijmeni
dodavatele

MEDICROSS s. . 0.

Cool agency s.r.o.

TEMAMEDICA a.s.

S. A. B. Impex, s.r.o.

Prvni pisecky velkoobchod, spol. s . o.
SANFEN Group, s.r.o.

VV TOP s.r.o.

Everesta, s.r.o.

BERI - CZ s.r.o.

TOVARNA - DESIGN s.r.o.

Pavlina Pivrncova v.r.

29.09.2020 10:04:16

Nabidkova cena
bez DPH
67 500,00
71 400,00
73 500,00
74 700,00
81 000,00
90 000,00
93 000,00
96 000,00
102 000,00
290 445,00

v¢. DPH
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